
夏期休暇と商品の配送のご案内 
 

●夏期休暇のご案内 
本社⼯場の夏期休暇は以下の通りとなります。 
オンラインストアのお問い合わせ等の対応につきましても、本社⼯場の休暇と連動しているため以下の通りとなります。 

 

8/9(⼟) 〜 8/17(⽇) 8/18(⽉) 8:30 〜 

夏 期 休 暇 営 業 再 開 
 

夏期休暇期間中の お電話、インターネット、メール等でのお問い合わせにつきましては 8 ⽉ 18 ⽇（⽉）より順次回答 
させていただきます。 

 
●ご注⽂・出荷スケジュール 

現在、注⽂が⾮常に混み合っており、夏期休暇明けの 8 ⽉ 19 ⽇(⽕)より順次発送させていただきます。  

 
お客様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 


